
550381-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 550381-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sól drogowa – Sukcesywne dostawy soli drogowej do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu zawierciańskiego w sezonie 2024/2025.
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Zawierciański
E-mail: sekretariat@cuw-zawiercie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych i 
wojewódzkich na terenie powiatu zawierciańskiego w sezonie 2024/2025.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizowanie sukcesywnych dostaw soli drogowej do 
zimowego utrzymania dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu zawierciańskiego 
w sezonie 2024/2025. 2. Zapotrzebowanie Zamawiającego na przedmiot zamówienia wynosi: 
3 500 ton, przy czym: 1) dla Zespołu ds. remontów i napraw w Zawierciu/Kądzielowie: 
Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej (bez numeru) - w ilości 1 500 ton, 2) dla Zespołu 
ds. remontów i napraw w Pilicy, ul. Żarnowiecka 47 – w ilości 1 000 ton, 3) dla Zespołu ds. 
remontów i napraw w Szczekocinach, ul. Włoszczowska 6 – w ilości 1 000 ton. 3. 
Szczegółowy zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia zawiera Szczegółowa 
specyfikacja techniczna - Zał. Nr 10 do SWZ i Projektowane postanowienia umowy - Zał. Nr 1 
do SWZ. 4. Ofertę należy sporządzić z wykorzystaniem Formularza ofertowego, stanowiącego 
Załącznik Nr 2 do SWZ. Wraz z Formularzem ofertowym należy złożyć: 1) jednolity europejski 
dokument zamówienia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(JEDZ) - Zał. Nr 3 do SWZ; 2) oświadczenia Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5K 
rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Zał. Nr 4 do SWZ), 3) dot. Wykonawcy korzystającego z zasobów innych 
podmiotów: na zasadach określonych w art. 118 ustawy PZP : a) dokument (np. 
zobowiązanie) podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów (wg wzoru stanowiącego Zał. Nr 5 do SWZ), b) JEDZ 
podmiotu udostępniającego zasoby (Zał. Nr 3 do SWZ), c) oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby dot. przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 i art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Zał. Nr 4 do SWZ), 4) dot. 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: a) oświadczenie, którego wzór 
stanowi Zał. Nr 6 do SWZ, b) JEDZ każdego z Wykonawców występujących wspólnie(Zał. Nr 
3 do SWZ), c) oświadczenie każdego Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie 
zamówienia dot. przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/550381-2024
mailto:sekretariat@cuw-zawiercie.pl


550381-2024 Page 2/9

2.1.1.

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Zał. Nr 4 do SWZ), d) 
pełnomocnictwo (lub inny stosowny dokument) ustanowione do reprezentowania Wykonawcy
/ów ubiegającego/-cych się o udzielenie zamówienia publicznego; 5) jeżeli dotyczy: 
pełnomocnictwo (lub inny stosowny dokument) - gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie 
wynika z dokumentów rejestrowych, Wykonawca, który składa ofertę za pośrednictwem 
pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa obejmujący swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy. 5. 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Podmiotowe środki dowodowe dot. braku podstaw do wykluczenia: 1) oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym Wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - Zał. Nr 7 do SWZ; 2) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie: a) 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, b) 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 3) oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp 
oraz zawartych w oświadczeniu dot. przesłanek sankcyjnych - Zał.Nr 8 do SWZ, Podmiotowe 
środki dowodowe dot.spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 5) wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prow.działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór wykazu 
stanowi Zał.Nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 04eaf197-2cf8-4bec-aaa6-527081b6908a
Wewnętrzny identyfikator: SRZP261-0048/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Pełen opis procedury postępowania zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia ( SWZ ), zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania pod 
linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117


550381-2024 Page 3/9

2.1.6.

2.1.4.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem procedury, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (odwrócona kolejność oceny ofert)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - przetarg niegraniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Korupcja: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Nadużycia: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: opis zawarto w dokumentach 
zamówienia
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: opis 
zawarto w dokumentach zamówienia
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz.1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), 2) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i 
przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy 
Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania 
lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 
2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835), 6) zgodnie z 
art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1): 1) Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji (...) na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 



550381-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: opis zawarto w 
dokumentach zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: opis zawarto w dokumentach zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: opis 
zawarto w dokumentach zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: opis zawarto w dokumentach zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych i 
wojewódzkich na terenie powiatu zawierciańskiego w sezonie 2024/2025.
Opis: Ogólny zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszelkie czynności dotyczące 
przeznaczonego przez Zamawiającego asortymentu do prania; szczegółowe obowiązki 
Wykonawcy związane z wykonaniem kompleksowych usług pralniczych, charakterystykę 
przedmiotu zamówienia, podstawę wyliczenia ceny ofertowej oraz warunki realizacji 
zamówienia określają: - Formularz cenowy – załącznik nr 1.1 do SWZ (tabela A i tabela B), - 
Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.1.A do SWZ, - Projektowane postanowienia 
umowy – załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: SRZP261-0048/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34927100 Sól drogowa
Ilość: 3 500 tony
Opcje:
Opis opcji: W przypadku zwiększonego zapotrzebowania na sól do zimowego utrzymania dróg 
i po wyczerpaniu zakresu dostaw w ramach zamówienia podstawowego, Zamawiający 
przewiduje skorzystanie z prawa opcji polegającego na rozszerzeniu zamówienia 
podstawowego o dostawę 1750 ton soli - łącznie dla wszystkich Zespołów ds. remontów i 
napraw. Szczegółowe zasady skorzystania z prawa opcji reguluje § 2 projektowanych 
postanowień umowy - Załącznik nr 1 do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: powiat zawierciański - zgodnie z dokumentami zamówienia
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne



550381-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Opis: postępowanie przeprowadzone jest corocznie na sezon zimowy
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej- Zamawiający określa, że Wykonawca spełni 
warunek w tym zakresie, jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie 
wykonał lub wykonuje przynajmniej jedno zamówienie (1) obejmujące dostawy soli do 
zimowego utrzymania dróg o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych 
00/100) brutto każda. Uwaga - W przypadku podania kwot w walucie obcej, Zamawiający 
dokona przeliczenia tej wartości na wartość w złotych według średniego kursu Narodowego 
Banku Polskiego (NBP) dla danej waluty z dnia publikacji Ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu ukazania się Ogłoszenia o zamówieniu, 
NBP nie publikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich 
przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje w/w 
informacje. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: przedłoży 
Zamawiającemu wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 9 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena ofertowa
Opis: W niniejszym postępowaniu, wobec ustalonych wymagań jakościowych odnoszących się 
do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia, określonych 
w opisie przedmiotu zamówienia – Zamawiający korzysta z uprawnienia wynikającego z art. 
246 ust. 2 ustawy Pzp i przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował wyłącznie 
kryterium cenowym (waga kryterium 100 %). Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena 
ofertowa” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 
(Załącznik Nr 2 do SWZ). Oferta może otrzymać maksymalnie 100 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie 
kryterium ceny. W kryterium „cena” – punktacja będzie obliczana ze wzoru: cena najniższa 



550381-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

brutto (spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu)/cena oferty 
ocenianej brutto x 100 x 100% .
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Komunikacja drogą elektroniczną
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/10/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się za pomocą platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy na złożenie odwołania na czynność, którą podjął 
zamawiający: 1.Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej - 10 dni 2.Czynność zamawiającego, jeżeli 
informacja o niej została przekazana w sposób inny niż za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej -15 dni 3.Treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub treść dokumentów zamówienia -10 dni 4.Wobec czynności innych 
niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia Terminy na złożenie odwołania na 
zaniechanie czynności, do której zamawiający był obowiązany: 1.Zaniechanie publikacji 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub nie przesłanie wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub niezaproszenie wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej -30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki 2.
Zaniechanie opublikowania ogłoszenia o udzieleniu zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku 
postępowania -6 miesięcy od dnia zawarcia umowy 3.Zaniechanie opublikowania ogłoszenia o 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978117


550381-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

udzieleniu zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku postępowania, które zawierałyby 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki -6 miesięcy od dnia zawarcia umowy Zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą” środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX przysługują: wykonawcy, który ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przepisów 
ustawy Pzp; uczestnikowi konkursu, który ma lub miał interes w uzyskaniu nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przepisów ustawy Pzp; 
organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, ogłaszaną na stronie 
internetowej Urzędu Zamówień Publicznych; Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
Dodatkowe inf. dostępne są pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-
odwolawcze/podstawowe-informacje.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Usług Wspólnych w 
Zawierciu
Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Zawierciański
Numer rejestracyjny: REGON 276255252
Adres pocztowy: Sienkiewicza 34  
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
E-mail: sekretariat@cuw-zawiercie.pl
Telefon: 326710765
Adres strony internetowej: https://zawiercie.powiat.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
mailto:sekretariat@cuw-zawiercie.pl
https://zawiercie.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie


550381-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
Numer rejestracyjny: NIP 6492318342
Departament: Samodzielny Referat Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2 
Miejscowość: Zawiercie
Kod pocztowy: 42-400
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Samodzielny Referat Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariat@cuw-zawiercie.pl
Adres strony internetowej: https://www.cuw-zawiercie.1bip.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3c627c53-186b-4273-aa37-8195f584116b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 12:03:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sekretariat@cuw-zawiercie.pl
https://www.cuw-zawiercie.1bip.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


550381-2024 Page 9/9

Numer publikacji ogłoszenia: 550381-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


